
令和５年１０月２６日

保護者の皆様

宜野座村立宜野座中学校

校長 渡慶次 靖

（公印省略）

１学年主任 比嘉 隆行

１学年保護者との情報交換会について

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。先日行われた校内合唱コンクールに多くの保護者の皆さまがご参観していただき、大

変ありがとうございました。無事大成功に終わった合唱コンクールとなりました。

さて、見出しのことについて「１学年保護者との情報交換会」を実施いたします。

詳細については下記をご確認ください。

ご多用の折とは存じますが、皆様のご出席をよろしくお願い致します。

記

１ 日 時： 令和５年１１月２日（木）

１８：１５～１９：１５

２ 場 所： 宜野座中学校 体育館

３ 参 加： １学年保護者、１学年職員・管理職

４ 内 容

(1) 現在の１年生の様子について

(2) 情報交換会

(3) その他



令和５年１０月２６日

保護者の皆様

宜野座村立宜野座中学校

校長 渡慶次 靖

（公印省略）

２学年主任 八木 俊光

２学年保護者との情報交換会について

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。先日行われた校内合唱コンクールに多くの保護者の皆さまがご参観していただき、大

変ありがとうございました。無事大成功に終わった合唱コンクールとなりました。

さて、見出しのことについて「２学年保護者との情報交換会」を実施いたします。

詳細については下記をご確認ください。

ご多用の折とは存じますが、皆様のご出席をよろしくお願い致します。

記

１ 日 時： 令和５年１１月６日（月）

１８：１５～１９：１５

２ 場 所： 宜野座中学校 ２学年ピロティ―（２F）

３ 参 加： ２学年保護者、２学年職員・管理職

４ 内 容

(1) 現在の２年生の様子について

(2) 情報交換会

(3) その他


